omnibus in eisdem contentis • Et quo ad literam regiam patentem sub

signeto ibidem publice perlectam assisa predicta concorditer deliberauit

et per organum dicti Alexandri protulit quod nuncquam audiuerunt nec

viderunt quemcumque episcopum BrecLinensem vocari pro terris de

Kyngornye ipsas exprimendo nec pro quacumque alia terra expressata

infra vicecomitatum de Meirnyss nec suam presentiam tamquam vocatus

in di^ta curia Justiciarii pro dictis adhibere nec per quamcumque voca-

tionem eorum in dicta curia Justiciarii viderunt nec audiuerunt quod-

cumque amerciamentum capi vel leuari a dicto reuerendo patre vel eius

predecessoribus pro eius aut eorum absentia a dictis curiis justiciarii

licet vocari consueuerunt in dictis curiis justiciarii nuUo tamen modo

puniebantur pro eorum absentia • De et super quibus omnibus et sin-

gulis prefatus reuerendus pater a nobis notariis publicis subscriptis sibi

fieri petiit publicum instrumentum • • • Sigillo dicti Patricii Barclay

deputati cum sigillis quorundam qui dicte assise intererant ad maioreni

predictorum euidentiam roborari Acta fuerunt hec apud Enuerberwye et

Kyncardyne ut supra Anno mense diebus • • • quibus supra • Presenti-

bus ubique nobilibus et discretis viris dictis dominis de assisa Magistro Jo-

hanne Willelmi officiali Brechinensi Dauid Derapster de Ochterless Jo-

hanne Bonar de Freirtoune Stratinode Myddiltoun Dauid Rait et Alex-

andro Liell cum multis aliis clericis et laicis testibus ad premissa vocatis

• • • Et ego Alexander Thome presbiter Brechinensis dioecesis publicus

autoritate imperiali notarius • • • Et ego Johannes Petkarne clericus

Sanctiandree dioecesis publicus autoritate imperiali notarius • • &c.
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* Transsuraptum carte Willelmi llegis de libero foro Brecliinensi et cogni-

tionis eiusdem factum apud Brechine per Camerarium Regis et ex eius

mandato de libertate dicti fori •

02 LJ niuersis et singulis presens publicum instrumentum siue transsumptum

inspecturis Jacobus Dei et apostolice sedis gratia episcopus Sanctiandree

salutem in Domino et presentibus fidem indubiam adhibere • Noueritis

quod reuerendus in Cristo pater Johannes eadem gratia Episcopus Bre-

chinensis quasdam literas libertates et priuilegia sue ecclesie tangentes •

unam videlicet excellentissimi et serenissimi bone memorie principis

Willelmi quondam regis Scotie suo magno sigillo pendente roboratam •

Aliam vero literam cuiusdam cognitionis facte apud Brechin coram